
FINE COTTON RETRO CARBINE T-SHIRTS - BROWNELLS FINE
COTTON RETRO CARBINE T-SHIRT LARGE GREEN

Sklep

Podobnie jak nasza nowa linia Retro klasycznych karabinów AR-15 / AR-308,
jednym z elementów mody, który nigdy nie wychodzi z mody, jest dobra
koszulka. Współpracowaliśmy z Magpul®, aby zapewnić Ci komfort i styl,
wszystko zapakowane w tę koszulkę Brownells Retro Carbine. Dzięki Magpul
jako naszemu partnerowi mogliśmy skorzystać z ich ekskluzywnej konstrukcji
koszul Cut-N-Sew, która posiada boczny szew, zapobiegający skręcaniu się
koszulki, dzięki czemu nie będzie Cię uciskać ani podnosić. Koszulka
wykończona jest charakterystycznym prążkowanym kołnierzykiem Magpul oraz
niestandardową taśmą na szyi, która nie będzie Cię dusić ani nie zepsuje się i nie
opadnie z czasem. Miękka, wygodna 100% bawełna ring spun. Wstępnie
skurczona - bez niespodzianek po pierwszym praniu. Konstrukcja Cut-N-Sew
zapewnia doskonałe dopasowanie i komfort. Rozmiary: od Small do 3X-Large.
Dostępna w kolorze zielonym lub brązowym. Wykonana z wysokiej jakości
bawełny, nasza koszulka Brownells Retro Carbine została zaprojektowana, aby
być jedną z najmiększych i najbardziej komfortowych koszulek średniej wagi,
jakie posiadasz. I prawdopodobnie tą, po którą sięgniesz najczęściej!

Cechy

Nazwa: BROWNELLS FINE COTTON RETRO CARBINE T-SHIRT LARGE GREEN
Producent: BROWNELLS
Nr produktu: 100030290
Nr prod.: FC004LG
Kolor: Green
Rozmiar: Large
Waga dostawy: 0.181kg
Wysokość wysyłki: 25mm
Szerokość wysyłki: 229mm
Długość wysyłki: 305mm
UPC: 840815121565

https://www.brownells.pl/
https://www.brownells.pl/BROWNELLS-FINE-COTTON-RETRO-CARBINE-T-SHIRTS-Fine-Cotton-Retro-Carbine-T-Shirt-Large-Green-100030290
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Brownells
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Instrukcja bezpieczeństwa dla koszulki BROWNELLS
FINE COTTON RETRO CARBINE TSHIRT

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup koszulki BROWNELLS FINE COTTON RETRO CARBINE TSHIRT. Naszym celem jest
zapewnienie Ci najwyższej jakości produktów oraz bezpieczeństwa ich użytkowania. Prosimy o zapoznanie się z
poniższymi wskazówkami dotyczącymi bezpieczeństwa, aby zapewnić sobie i innym bezpieczne korzystanie z
produktu.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj koszulkę w suchym miejscu, z dala od źródeł ognia i wysokich temperatur.
Regularnie sprawdzaj stan koszulki. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń, nie używaj jej.
Koszulka nie jest przeznaczona do użytku w warunkach, które mogą zagrażać bezpieczeństwu (np. prace
rzemieślnicze, sport ekstremalny).

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Przed pierwszym użyciem, wypierz koszulkę zgodnie z instrukcjami na metce.
Unikaj kontaktu z substancjami chemicznymi, które mogą uszkodzić materiał.
Nie stosuj silnych detergentów ani wybielaczy, które mogą wpłynąć na kolor i jakość materiału.
Koszulka jest przeznaczona do noszenia przez osoby dorosłe. Nie jest zalecana dla dzieci poniżej 12 roku
życia.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Koszulka jest gotowa do noszenia bez potrzeby dodatkowego montażu.
Aby zapewnić najlepszy komfort, wybierz odpowiedni rozmiar zgodnie z tabelą rozmiarów:

Small
Medium
Large
XLarge
2XLarge
3XLarge

Koszulka powinna być noszona na ciele, unikaj noszenia jej na mokrym lub wilgotnym ciele.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Koszulkę można wyrzucić do pojemnika na odpady tekstylne, jeśli nie jest już używana.
Upewnij się, że przed utylizacją koszulka jest czysta i sucha, aby uniknąć zanieczyszczenia środowiska.

Informacje kontaktowe w celu dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub jego użytkowania, prosimy o kontakt z odpowiednim
punktem kontaktowym w Unii Europejskiej.

Podsumowanie
Przestrzeganie powyższych wytycznych pomoże zapewnić bezpieczeństwo podczas korzystania z koszulki
BROWNELLS FINE COTTON RETRO CARBINE TSHIRT. Jeśli zauważysz jakiekolwiek problemy z produktem,
zgłoś je odpowiednim organom. Dziękujemy za wybór naszego produktu i życzymy miłego użytkowania!
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